



Juristen om sitt första år på DLA Piper "En drömstart på karriären"



Per Flood
Jurist

Per Flood har precis gjort sitt första år som jurist på DLA Piper. Han tycker att övergången från student till anställd på Sveriges ledande globala affärsjuridiska advokatbyrå har gått bra. "Det har varit jättekul. DLA Piper har väldigt bra onboarding för alla nyanställda", säger han.

Per Flood är född och uppväxt i Stockholm, men när han bestämde sig för att studera juridik valde han att flytta till Lund. – Jag ville plugga i en studentstad och pröva det livet. Tanken var även att blicka lite längre bort än Stockholm, säger han.

Juridiska fakulteten i Lund har en av landets bästa juristutbildningar. Per Flood är nöjd med sin tid, både i staden och på juristprogrammet. Efter nästan 4,5 år i skolbänken började examen närma sig med stormsteg.

– Jag bestämde mig för att flytta hem igen. Jag har bland annat min pojkvän i Stockholm, men samtidigt visste jag inte vad jag ville arbeta med. Under min sista termin våren 2022 såg jag en annons på sociala medier om att DLA Piper sökte efter en jurist till IPT-gruppen, säger han.

IPT-gruppen arbetar huvudsakligen med immaterialrätt och teknologi. Liksom samhället i stort är advokatbyrån mitt uppe i digitaliseringen, och behovet av juridisk rådgivning inom bland annat IT kommer att öka.

– IT och teknologi kändes som helt rätt ämnen för mig. Jag fick också ett bra intryck av både HR och delägaren som intervjuade mig. Det kändes som att det var högt i tak och en avslappnad miljö, säger Per Flood och erkänner att han hade förutfattade meningar om affärsjuridiska byråer innan han började arbeta på DLA Piper.

– Jag var rädd att det skulle vara en stel stämning samt väldigt strikt och propert, men det var tvärtom. Det är en öppen och trevlig arbetsplats.

Per Flood fick jobbet på DLA Piper, och han är glad över att delägarna valde att uppmärksamma hans bakgrund inom mänskliga rättigheter.

– Jag har en master i mänskliga rättigheter. Jag trodde inte att de skulle vara intresserade av den delen av min utbildning, men det var de. De tyckte att det är bra att jag har andra perspektiv, och att det kan vara värdefullt i mitt arbete på byrån, säger han.

Nu har det gått ett år sedan Per Flood blev en del av IPT-gruppen och DLA Piper. Han började arbeta på byrån samtidigt som cirka 25 andra nybakade studenter.

– Vi fick en rejäl onboarding och ett gemensamt schema över vårt första år med utbildningar och introduktioner till DLA Piper. Allt gick jättesmidigt och helt plötsligt var jag inne i det professionella arbetslivet utan att jag märkte det, säger han.

Per Flood berättar vidare att man som nyanställd även introduceras till det nordiska samarbetet under sitt första år, via DLA Piper Nordic Onboarding, som i år hölls i Oslo.

– Jag fick möjlighet att träffa alla nya medarbetare i Norden som hade börjat arbeta på byrån under det senaste året. Det var jättekul, säger han.

Det är en entusiastisk jurist som hyllar sin arbetsgivare.

– DLA Piper är verkligen måna om sina anställda, och att främja den gemenskap som har byggts upp. I februari var vi på en vinterkonferens i Italien med hela DLA Piper Sverige. Det var också en fantastisk upplevelse, säger Per Flood och kallar sitt första år på byrån som "en drömstart på karriären".

I framtiden ser han fram emot att få ta mer ansvar för klientmöten och att lära sig ännu mer om arbetet inom IPT-gruppen.

– Jag är jättenöjd med min grupp. Vi arbetar inom ett väldigt brett område och det händer nya saker hela tiden. Det har helt klart varit ett lyckat första år. Jag valde rätt advokatbyrå, avslutar Per Flood.